ПРОТОКОЛ
заседания обществ енно-конс^льтативного
совета по развитию предприн шательства
при Кировском райисполкоме

12 февраля 2019 года № 3
г.Кировск, ул. Кирова, 70
15.00
Председательство вал:
Бутарев А.М. -  председатель Кировского райисполкома.

Присутствовали:
Русецкая Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председатель общественно-консультативного совета

Члены общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:

Басак Г.П. - . заместитель начальника отдела архитектуры,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
райисполкома;

Кириченко Е.С. - начальник отдела экономики райисполкома;
Невинский В.В. - заместитель председателя райисполкома;
Щербич А.С. - начальник землеустроительной службы

райисполкома.
Приглашены:

Балюк Иван Тимофеевич -  директор общества с дополнительной
ответственность «Олимпио-транс»;

Нестеров Александр Пеонидович -  директор республиканского
дочернего унитарного предлриятия по обеспечению нефтепродуктами
«Белоруснефть-Могилевоблнефтепродукт»;

Тылец Сергей Аркадьевич -  заместитель генер:шьного директора
РУП «Могилевавтодор».

Повестка дня:
1. О рассмотрении в шроса о строительстве объекта придорожного

сервиса в Кировском районе, 155 км. автодороги М-5/Е 271 Минск-
Гомель.

СЛУШАЛИ:
Бутарева А.М. -  председателя райисполкома о строительстве объекта

придорожного сервиса в Кирэвском районе, 155 кг. автодороги М-5/Е 271
Минск-Гомель.

Русецкую Т.М. -  заместителя председателя райисполкома о льготах,
предоставляемых инвесторам при заключении инвестициоиного договора, о
государственной финансовой поддержке: кредитовании.

Балюка Ивана Тимофеевич -  директора общества с дополнительной
ответственность «Олимпио-транс»;

Нестерова Александра Леонидовича -  директора республиканского
дочернего унитарного предприятия по обеспечению нефтепродуктами
«Белоруснефть-Могилевоблнефтепродукт»;

Тылец Сергея Аркадьевича -  заместителя генерального директора
РУП «Могилевавтодор».

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих.
2. Разработать дорожную карту инвестора по проекту «Строительство

объекта придорожного сервиса в кировском районе, 155 км.
Автодороги м-5/Е 271 «Минск-Гомель»;

3. Предоставить соответствующую дорожную карту Балюку И.Т.

Председатель общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме Т  /> Т.М.Русецкая